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Protokoll fra styremøte  

INNLANDET GYMNASTIKK- OG TURNKRETS 2026  

 
 

Møtenummer:  5 - 2026 
Sted:   Teams 
Dato:   Onsdag 15. april 2026 
Tid:   Kl. 19.00 – 20.35 
Til stede:  Gry Høgberg, Anne Lene Strand Alme, Kristian Fjeld, Håkon Eggen (til 20.30), 

Christine Hegstad (fra 19.24), Keno Morales, Elisabeth Eldevik (fra 19.29), 
Josefine Andreassen Sørengen, Silje Bjørgeengen, Linn Dalheim (til 20.06), 
Morten Evensen (under Opplandspokalen, deler av sak 23) og Anne-Kristin 
Sollid.  

Forfall:  Marit Tuv 
 

 

Sak Saksinnhold Ansvar 

23-26 Referat og infosaker 

• Referat fra styremøte 3 og 4 – 2026: Godkjent uten 
kommentarer. 

• Møte med klubbledere 25.mars: Styret ønsket å diskutere 
det nye utkastet til regionalisering. Kun en klubb deltok, 
utover styret og utvalgsmedlemmene. Der er vanskelig å 
vite hvorfor klubbene ikke stiller. Innkalling var sendt på e-
post ca. en uke i forkant. Hva kan vi gjøre for å nå ut til 
flere ved et senere møte? Klarer vi å være mer målrettet 
ved innkallingen? Kan det være lurt å be om en 
tilbakemelding på innkallingen?  

• Gjennomføring av Opplandspokalen: Det ble et godt 
arrangement. Det ble gitt gode tilbakemeldinger fra 
deltakerklubber og dommere. Totalt var det noen flere 
deltakere enn tidligere. Deltakerinntektene er omtrent som 
tidligere. Manglende tilskudd fra fylkeskommunen, kan i 
noen grad kompenseres med mer salg. Utvalget satser på 
en tidligere ferdigstilling av økonomien enn tidligere år. 
Lillehammer bidro med betydelig dugnadshjelp. 
Kongsvinger ytte god hjelp med utstyret. Utstyrsoppsettet 
fungerte fint. Påmeldingssystemet fungerte godt. En må 
vurdere om påmelding fra Innlandsklubber skal få prioritet 
i fremtiden. Forbedringspotensialer: speaker (flere til 
oppgaven, presentasjon av gymhjul), lyd, bespisning (Paa 
Bordet). 
Gry takket alle for innsatsen! 
Komiteen skal ha et evalueringsmøte den 22.04 kl. 20. 
Fyldigere vurdering følger etter det.   

 
 

24-26 Styrets beretning for 2025 
Saken utsettes til neste møte. 

 
Gry 

25-26 Tilsetning av SOME-ansvarlig i kretsen 
Det har kommet inn to søknader. Linn og Christine får fullmakt til 
å gjennomføre samtaler med søkerne, gjøre en ansettelse og 
skrive kontrakt. Vedtatt honorar pr. år, regnes fra ansettelsesdato 

 
Christine/Linn 
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Referent:  

Anne-Kristin Sollid,  

organisasjonskonsulent  

og ett år frem i tid. Linn spør etter kontraktsmal 
(prosjektansettelse) hos Irina Solem i NGTF. I kontrakten må 
punktene/oppgavene som stod i utlysningen være med.  

26-26 Forbundstinget 
Styret brukte mest tid på gjennomgang av sak 6A-1, 6A-2, sak 7 
og sak 10.  
Sak 6A-1 Fremtidig krets-/regionstruktur i NGTF: Her har styret 
gjort vedtak tidligere, se protokoll 4-2026. 
6A-2 Kursøkonomi: Kretsstyret mener at overskuddet for kurs bør 
ligge i det leddet som administrerer kurs (forbundet), slik at det 
blir generert midler til utvikling av kurs og konsept, samt 
kompetanseheving av trenerutviklere.  
Sak 7 Forbundskontingent og lisenser: Anne-Kristin redegjorde 
for nye priser og nivå på trener- og konkurranselisensene.  
Sak 10 Valg: Gry redegjorde for valgkomiteens innstilling. Det har 
vært en vanskelig jobb. Mandag vil det foreligge ytterligere 
dokumentasjon, med CV-er til de som er innstilt, samt 
valgkomiteens vurdering. De siste navnene vil også komme da.  

 
Gry 

27-26 Oppdatering av lov, i henhold til ny lovnorm 
Ny lov, basert på ny lovnorm, ble godkjent. Anne-Kristin 
publiserer den på hjemmesiden.  

 
Anne-Kristin 

28-26 Godkjenning av regnskap for 2025 
Det ble en kort gjennomgang før godkjennig. Regnskapet er 
sendt til kontrollutvalget. Styret vil få det til elektronisk signering.  

 
Anne-Kristin 

29-26 Kommende arrangement 
*Turn: Cup 2/KM arrangeres 3. mai. Utvalget må ta en avgjørelse 
på hvem som skal ha KM-titler/medaljer. De har til nå prøvd å 
finne ut av tidligere praksis.  
*Gymhjul: Skjåk skal arrangere NM siste helg i mai. I den 
forbindelse blir det en samling, støttet av IGTK. Det er nå endelig 
bestemt at begge KM, for VOGTK og IGTK, blir arrangert hos 
Vardal TF.  
*TeamGym: Vardal er godt i gang med planlegging av KM, som 
også inkluderer gymhjul, ref. over. De satser på gjennomføring i 
løpet av en dag. De har fått god hjelp fra fjorårets arrangør, 
Kongsvinger. Dommerforespørsler er sendt ut. Det er en liten 
utfordring med kun en hall, så her må en tilpasse 
treningsområdet.  
*BKTS: Marit var ikke tilstede i møtet, men tilbakemeldinger tyder 
på at det legges ned et godt arbeid hos arrangørene og at de er i 
rute.   

 
Utvalgsledere 

30-26 Eventuelt 
*Styret deler positive tilbakemeldinger angående arbeidet som 
utvalget for Turn legger ned, for turn menn.  
*Innlandet er representert med fleire deltakere på 
nettverksamlingen for ungdom som arrangeres i forbindelse med 
forbundstinget.  

  


